
 
 

Nowy Sącz, dnia 28 luty 2024 r. 

Sprawa: ZP.60.DEK.1.2024 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego (dostawa), nie podlegającego pod 

ustawę Prawo zamówień publicznych na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 2 w związku 

z art. 5 ust. 4 pkt 3 ustawy P.z.p. (wartość zamówienia niższa niż kwoty określone w przepisach 

na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy P.z.p.), prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Montaż sześciu lamp zewnętrznych z panelami fotowoltaicznymi, instalacji fotowoltaicznej oraz 
magazynu energii elektrycznej” 

w ramach projektu ,,Nowe Źródła Energii w MPEC Nowy Sącz” 
 

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców 

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Nowym Sączu wyjaśnia treść SIWZ: 

 

Pytanie 1 

Czy nowe lampy zewnętrzne będą montowane w miejscach gdzie wcześniej były słupy z oświetleniem? 

Z uwagi na zapis o możliwości podpięcia do sieci w przypadku montażu lampy oświetleniowej 

w zupełnie nowym miejscu koszty doprowadzenia zasilania do nowych miejsc będą generować duże 

dodatkowe koszty. 

Odpowiedź: 

Doprowadzenie zasilania od nowych lamp po stronie Zamawiającego. 

 

Pytanie 2 

Przygotowując dla Państwa ofertę nie zauważono, że obecnie nie ma dostępnych lamp zewnętrznych 

spełniających wszystkie wymogi Zamawiającego. Z uwagi na krótki czas realizacji, czy Zamawiający 

dopuszcza pewne odstępstwa od minimalnych parametrów technicznych podanych w opisie 

Zamówienia? Obecnie na rynku nie ma lamp solarnych pozwalających na podpięcie do sieci 

i jednocześnie spełniających resztę wymagań.  

Odpowiedź: 

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający dopuszcza odstępstwa od minimalnych 

parametrów technicznych. 

 

Pytanie 3 

Z uwagi na brak odstępstw od mocy całkowitej instalacji jak i również od ilości modułów, jedyny moduł 

spełniający te wymagania to moduł o mocy 500 W. Na rynku wśród dystrybutorów nie ma modułów 

o dokładnie takiej mocy. Ograniczenie mocy modułu to tylko jednej wartości znacząco ogranicza 

zasadę konkurencyjności. Czy Zamawiający dopuści moduły o mocy 505 W  pozostawiając ilość 

modułów na poziomie 60 sztuk? 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia odpowiedź na pytanie nr 3 z dnia 27.02.2024 r. i dopuszcza moc instalacji 30-31 

kWp. 



Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Nowym Sączu informuję o zmianie 

terminu składania i otwarcia ofert. 

Ofertę należy złożyć do dnia 4 marca 2024 r. do godziny 12:00 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 4 marca 2024r. o godzinie 12:30 

 


